Приложение

  Директору
                                                                                                 ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова
								  Бурганову Н.Т.
							              ФИО полностью__________________
                                                                                                 ________________________________
                                                                                                 группа _________________________
                                                                                                 дата рождения___________________

ЗАВЛЕНИЕ
	Прошу Вас назначить мне социальную стипендию, в связи с тем, что я отношусь к категории:

1. дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лица, потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя,

2. дети-инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалид с детства,

3. студенты, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных радиационных катастроф,

4. студенты-инвалиды вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период прохождения военной службы, и ветераны боевых действий,

5. студенты, получившие государственную социальную помощь.

(нужное подчеркнуть)

	Документы, подтверждающие основания для назначения социальной стипендии прилагаю:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Также сообщаю:
Актуальный паспорт и банковскую карту колледжа имею.
Прилагаю копию ИНН     _______________
Прилагаю копию СНИЛС _______________

«____» _________________ 20_____ г.                                                        ____________________
                                                                                                                                         (подпись)
[bookmark: _GoBack]